

codice piano dei conti	descrizione conto	Bilancio definitivo al 31/12/2022	INCIDENZA % SUI RICAVI	PREVENTIVO PROPOSTO 2024
	TOTALE COSTI	633.944,15	95,70%	614.344,90
63	PER SERVIZI	62.069,96	9,37%	48.958,00
6301	COSTO PRODUZIONE SERVIZI	60.518,11	9,14%	47.038,00
6303	SERVIZI COMMERCIALI	23,53	0,00%	20,00
6307	ASSICURAZIONI	1.528,32	0,23%	1.900,00
65	PER GODIMENTO BENI DI TERZI	10.179,96	1,54%	10.000,00
6501	PER GODIMENTO BENI DI TERZI	10.179,96	1,54%	10.000,00
67	PER IL PERSONALE	151.858,66	22,93%	136.462,62
6701	SALARI E STIPENDI	116.564,80	17,60%	104.367,66
6703	ONERI SOCIALI	23.712,87	3,58%	23.993,44
6705	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	11.580,99	1,75%	8.101,52
69-71	AMMORTAMENTI	478,84	0,07%	1.391,64
	AMMORTAMENTI DIVERSI	478,84	0,07%	1.391,64
77	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	22.389,77	3,38%	15.751,39
83	INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	1.256,48	0,19%	1.200,00
8307	INTERESSI	1.256,48	0,19%	1.200,00
93	IMPOSTE SUL REDDITO D'ESERCIZIO	18.674,99	2,82%	10.000,00
	IMPOSTE	18.674,99	2,82%	10.000,00
	ORGANISMO DI CONCILIAZIONE			
	COSTO PER SERVIZI CONCILIAZIONE	278.005,92	41,97%	296.626,70
	PERSONALE CONCILIAZIONE	71.525,02	10,80%	75.333,11
FS56800	ACC.TO F.DO SVALUTAZIONE CREDITI	4.131,90	0,62%	4.000,00
FN56320	PERDITE SU CREDITI		0,00%	
FP56608	CONCILIAZIONE: AMM.TO IMP. TELEF.	81,67	0,01%	81,57
FP56540	CONCILIAZIONE: AMMORTAMENTO AVVIAMENTO	419,52	0,06%	419,52
FP56607	CONCILIAZIONE: AMMORTAMENTO MACCH. UFFICIO ELETTR. - TELEF	738,24	0,11%	669,44
FP56606	CONCILIAZIONE: AMMORTAMENTO ARREDAMENTO	240,91	0,04%	240,91
	ONERI DIVERSI DI GESTIONE CONCILIAZIONE	3.956,81	0,60%	4.650,00
	INTERESSI E ONERI BANCARI CONCILIAZIONE	-	0,00%	-
	TOTALE RICAVI	662.410,64	100,00%	619.120,00
51	VALORE DELLA PRODUZIONE	167.843,70	25,34%	88.300,00
5101	RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI	167.843,70	25,34%	88.300,00
59	ALTRI RICAVI E PROVENTI	16.210,86	2,45%	550,00
5903	ALTRI RICAVI E PROVENTI ORDINARI	16.210,86	2,45%	550,00
81	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	1.350,36	0,20%	20,00
8107	PROVENTI DIVERSI	1.350,36	0,20%	20,00
	ORGANISMO DI CONCILIAZIONE			
	RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI CONCILIAZIONE	476.028,70	71,86%	530.000,00
	ALTRI RICAVI E PROVENTI CONCILIAZIONE	803,20	0,12%	100,00
	PROVENTI DIVERSI E INTERESSI ATTIVI CONCILIAZIONE	173,82	0,03%	150,00
	UTILE D'ESERCIZIO	28.466,49	4,30%	4.775,10
	= RICAVI - COSTI			